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Super dextrin gel 58Ml
Codice: Super dextrin gel-58Ml

  € 1,94  € 2,90   - 33% 

Miscela brevettata a base di carboidrati speciali, a lento rilascio, lunga durata e ad elevata efficienza. 
Per imballo sigillato acquistare 45 pz stesso gusto 

 

SUPER DEXTRIN® è un integratore alimentare energetico di nuova generazione che sfrutta la sinergia tra Cluster Dextrin®
(HBCD = maltodestrine cicliche altamente ramificate), Palatinose®, Glucidex® DE6 e DE18 (maltodestrine a diversa destrosio
equivalenza). Questa speciale associazione genera una cessione dell’energia differenziata e un elevato tempo di esaurimento
delle scorte energetiche. La formulazione di SUPER DEXTRIN® è brevettata, grazie alle sue caratteristiche particolarmente
innovative. SUPER DEXTRIN® è senza caffeina, non contiene glutine ed è doping free tested*. Il prodotto è testato privo di
Nandrolone e Testosterone con loro precursori, privo di amfetamine ed efedrine.
A chi si rivolge
A chi ha bisogno di energia costante durante l’attività
A chi cerca un energetico di lunga durata per prestazioni elevate
A chi pianifica con attenzione i rifornimenti energetici

Indicazioni
SUPER DEXTRIN è un integratore alimentare energetico a base di carboidrati di nuova generazione, adatto a chi pratica attività
sportiva che comporti affaticamento muscolare e depauperamento delle riserve di glicogeno nei muscoli.
Istruzioni per l&#39;uso
1-3 pack al giorno. Assumere durante l’attività fisica o nel pre workout. Il prodotto si rivolge a chi pianifica con attenzione i
rifornimenti energetici e dovrebbe essere la prima scelta tra i liquidi energetici da assumere nella linea del tempo.

 

Tabella nutrizionale

	
		
			INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
		
		
			 
			Per 100 ml
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			Per dose (58 ml)
		
		
			Valore energetico
		
		
			Kcal
			186
			108
		
		
			kJ
			791
			459
		
		
			Analisi media
		
		
			Grassi
			di cui acidi grassi saturi
			0 g
			0 g
			0 g
			0 g
		
		
			Carboidrati
			di cui zuccheri
			47 g
			22 g
			27 g
			13 g
		
		
			Proteine
			0 g
			0 g
		
		
			Sale
			0.08 g
			0.05 g
		
	

 

 

  Caratteristiche
Non contenenti
Tipologia alimentare Vegano/Vegetariano
Marca Ethicsport
Formato 58Ml
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